Stowarzyszenie Przyjaciét Miasta Kamienska
Sosnowa 12
97-360 Kamiensk

RACHUNEK
ZYSKOW |
STRAT zarok
2015

A. Przychody podstawowej dziatalnosci
operacyjnej i zrbwnane z nimi, w tym zmiana
stanu produktéw (zwiekszenie — wartos¢
dodatnia, zmniejszenie — wartos¢ ujemna)

B. Koszty podstawowej dziatalnosci
operacyjnej:

I. Amortyzacja
Il. Zuzycie materiatow i energii

Ill. Wynagrodzenia, ubezpieczenia
spoteczne i inne swiadczenia

IV. Pozostate koszty

C. Pozostate przychody i zyski, w tym
aktualizacja wartosci aktywow

D. Pozostate koszty i straty, w tym
aktualizacja wartosci aktywow

E. Podatek dochodowy

G. Wynik finansowy netto ogétem (A-B+C-D-E), w tym:
I. Nadwyzka przychoddéw nad kosztami (wartos¢ dodatnia)
Il. Nadwyzka kosztéw nad przychodami (wartos¢ ujemna)

Data sporzadzenia: 3.03.2016
Prezes Grzegorz Turlejski -
Wiceprezes Adam Sewerynek -
Sekretarz Sylwia Kubicka -
Skarbnik Joanna Sadziak -
Cztonek Zarzadu Stanistaw Zielinski -
Cztonek Zarzadu Elzbieta Dworzynska -

Czionek Zarzadu Marcin Gala -

REGON:

Rok poprzedni

3 225,81

4 590,39
0,00
0,00

0,00
4 590,39

0,00
0,00

0,00
-1 364,58

Podpisy:

590370062

Rok biezacy

4 095,05

3672,19
0,00
0,00

0,00
3672,19

0,00
0,00

0,00
422,86



